
 

1 

 

S.p.A. AUTOVIE VENETE 

CONCESSIONARIA DELL’AUTOSTRADA A4 VENEZIA-TRIESTE CON 

DIRAMAZIONI A23 PALMANOVA-UDINE, 

A28 PORTOGRUARO-PORDENONE-CONEGLIANO,  

A34 VILLESSE-GORIZIA E A57 TANGENZIALE DI MESTRE 

Giusta convenzione sottoscritta il 7 novembre 2007, 

ed efficace a tutti gli effetti a decorre dall’8 giugno 2008. 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Friulia 

S.p.A. Finanziaria Regionale Friuli Venezia Giulia 

Codice Fiscale 00098290323 

Capitale Sociale €. 157.965.738,58.- 

Reg. Soc. Tribunale di Trieste n. 630 

***** 

Servizio di pulizie e fornitura di materiale igienico-sanitario a ridotto impatto 

ambientale 

C.I.G. 718020087A 

DETERMINA DI CONFERMA DELL’AGGIUDICAZIONE 

ex art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

IL PRESIDENTE ED AMMINISTRATORE DELEGATO 

VISTI 

- il provvedimento di ammissione ed esclusione ex art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. della procedura in oggetto, acquisito al prot. Atti/4194 dd. 14.12.2017; 

- la graduatoria provvisoria predisposta dalla Commissione Giudicatrice all’esito 

della valutazione delle offerte tecniche ed economiche; 

- l’istruttoria condotta dal Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 

Spa Autovie Venete

05/07/2018 Atti/2424

2424/18|A



 

2 

 

97 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. sull’offerta dell’operatore economico primo in 

graduatoria G.S.A. Gruppo Servizi Associati S.p.A. assunta al prot. Atti/1216 dd. 

10.04.2018; 

- il verbale dd. 03.05.2018 della Commissione Giudicatrice preposta 

all’espletamento della procedura di cui all’oggetto, in cui veniva proposta 

l’aggiudicazione dell’appalto all’Operatore economico G.S.A. Gruppo Servizi 

Associati S.p.A. (prot. Atti/1483 dd. 03.05.2018); 

- il controllo sugli atti della procedura di affidamento a firma del Responsabile 

Unico del Procedimento rag. Davide Sartelli (prot. Atti/1568 dd. 09.05.2018) con 

il quale è stata approvata la predetta proposta di aggiudicazione; 

CONSIDERATO 

- che il Consiglio di Amministrazione della S.p.A. Autovie Venete, nella seduta 

dd. 14.06.2018 ha deliberato di: 

- aggiudicare il “Servizio di pulizie e fornitura di materiale igienico-sanitario a 

ridotto impatto ambientale” al concorrente G.S.A. Gruppo Servizi Associati 

S.p.A. per l'importo netto di Euro 1.653.869,07.- 

(unmilioneseicentocinquantatremilaottocentosessantanove/07), I.V.A. 

esclusa, di cui Euro 4.923,00.- (quattromilanovecentoventitre/00) a titolo di 

costi per l’attuazione del piano per la sicurezza; 

- confermare che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso 

dei requisiti prescritti dalla Legge, ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D. 

Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

- conferire mandato al Presidente ed Amministratore Delegato, ing. Maurizio 

Castagna, di sottoscrivere il relativo contratto di appalto dopo gli ulteriori 

accertamenti e verifiche di legge, e previa acquisizione della necessaria 



 

3 

 

certificazione di cui al D. Lgs. n. 159/2011 e s.m.i.; 

DETERMINA 

di confermare l’aggiudicazione del “Servizio di pulizie e fornitura di materiale 

igienico-sanitario a ridotto impatto ambientale” all’Operatore economico G.S.A. 

Gruppo Servizi Associati S.p.A. deliberata dal Consiglio di Amministrazione in data 

14.06.2018. 

Trieste, data della firma digitale 

IL PRESIDENTE ED AMMINISTRATORE DELEGATO 

(ing. Maurizio Castagna) 

                      firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2018-07-05T12:23:42+0200
	PERCO PAOLO
	PERCO PAOLO
	I signed this document


		2018-07-05T13:13:31+0000
	CASTAGNA MAURIZIO




